
UCHWAŁA NR XXXIV/250/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lipno na rzecz 
użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)), w związku z art. 28 ust. 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Lipno położonej w obrębie Maliszewo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 330/1 o powierzchni 1500 m2, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00008308/1 na rzecz jej 
użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232,  Dz.U. z 2018 r., poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 50.

Id: CE5F16D9-D592-4026-ACE1-6CCB3F5A00E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Użytkownik wieczysty, Państwo Anna i Piotr Kolczyńscy, wystąpili do Gminy Lipno

z wnioskiem o wykupienie prawa użytkowania wieczystego na własność działki nr 330/1 położonej w

obrębie Maliszewo.

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), nieruchomość jest zbywana w drodze

bezprzetargowej, jeżeli sprzedaż nieruchomości następuje na rzecz jej użytkownika wieczystego. Zgodnie z

art. 32 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być

sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. Cenę wykupu nieruchomości stanowi różnica pomiędzy

wartością prawa własności a wartością prawa użytkowania wieczystego, ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego.

Aby umożliwić sprzedaż wymienionej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady wyrażona

w niniejszej uchwale.

Id: CE5F16D9-D592-4026-ACE1-6CCB3F5A00E5. Podpisany Strona 1




